
ПРОТОКОЛ №  U23000016960000000100-1
по рассмотрению заявок на участие в аукционе на право 

заключения договора аренды земельного участка в электронной
форме

24.04.2025 08:20:38

Открытый аукцион в электронной форме проводится в соответствии с Постановлением 
администрации Благовещенского муниципального округа Амурской области № 1122 от 10.04.2025г., 
в соответствии с Земельным Кодексом Российской Федерации (далее-ЗК РФ).

1. Предмет аукциона на право заключения договора аренды земельного участка в электронной форме: 
право на заключение договора аренды земельного участка с кадастровым номером:

28:10:101001:22 (Лот№ ])

2. Продавец (арендодатель): УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ 
АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОВЕЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АМУРСКОЙ 
ОБЛАСТИ.

3. Организатор: УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ 
АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОВЕЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АМУРСКОЙ 
ОБЛАСТИ, Юридический адрес: 675004, Россия, Амурская, Благовещенск, ул. Зейская, 198, 
Почтовый адрес: 675004, Россия, Амурская, Благовещенск, ул. Шевченко, 28

4. Лоты аукциона:

Н ом ер  лота  / Н аим енование лота Н ачальная цена за лот С татус лота
№  1 - Л о т  №  1 8 950 ,50  руб. О ж и дает аукц и он а

5. Извещение о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка в 
электронной форме и документация по проведению аукциона на право заключения договора аренды 
земельного участка в электронной форме размещены на официальном сайте по адресу в сети 
Интернет: vvwvv.torgi.gov.ru и на электронной площадке i.rts-tender.ru процедура № 
23000016960000000100.

6. Состав комиссии:

1. Л ап и н  П авел  Ю рьевич П ред седател ь  ком иссии
П ервы й  зам ести тель  главы  ад м и ни страц и и  
Б лаговещ ен ского  м ун и ц ип ал ьн ого  округа

2. Г уры лёва О льга В лади м и ровн а
Зам. председателя  

ком и сси и

н ачальник  уп равл ен и я и м ущ ествен н ы х  и 
зем ельн ы х отн ош ен и й  ад м и ни страц и и  

Б лаговещ ен ского  м ун и ц и п ал ьн ого  округа

3. Г озалян  Зоя В ладим ировна С екретарь
К он сультан т отдела кад астровы х  

инж енеров М Б У  "И н ф орм ац и он н ы й  центр 
Б лаговещ ен ского  м ун и ц и п ал ьн ого  округа"

4.
А н дри ан ова А настасия 

В икторовна
Ч лен  ком и сси и

консультант уп равл ен и я  и м ущ ествен н ы х  и 
зем ельн ы х отн ош ен и й  адм и н и страц и и  

Б лаговещ ен ского  м ун и ц и п ал ьн ого  округа

5. Б ел явц ева Ю лия С ергеевна Ч лен  ком и сси и
консультант уп рав л ен и я  и м ущ ествен н ы х  и 

зем ельн ы х отн ош ен и й  адм и н и страц и и  
Б лаговещ ен ского  м ун и ц и п ал ьн ого  округа

6. К ол яд а С ветлан а В ладим ировна Ч лен  ком и сси и
ди ректор  М К У  "Ц Б у чреж д ен и й  

Б лаговещ ен ского  м ун и ц и п ал ьн ого  округа"

7. Б ел ям ова В иктория Н иколаевна Ч лен  ком и сси и

начальник  отд ела зем ельн ы х  отн ош ен и й  
уп равлен и я и м ущ ествен н ы х и зем ельн ы х 

отн ош ен и й  ад м и ни страц и и  
Б лаговещ ен ского  м ун и ц и п ал ьн ого  округа

8. Зи н кова В ален ти н а В асильевна Ч лен  ком и сси и
кон сультан т п равового  отд ела 

ад м и ни страц и и  Б л аговещ ен ск ого  
м ун и ц ип альн ого  округа



6.1. На заседании комиссии присутствуют:

1. Л ап и н  П авел Ю рьевич П ред седател ь  ком иссии
П ервы й зам еститель главы  ад м и н и страц и и  
Б лаговещ енского  м ун и ц и п ал ьн ого  округа

2.

-------------------  - ,* & -------------------------

Г у р ы лёва  О льга В лади м и ровн а
Зам . председателя  

ком иссии

начальник  уп равлен и я и м ущ ествен н ы х  и 
зем ельны х отн ош ен и й  адм и н и страц и и  

Б лаговещ енского  м ун и ц и п ал ьн ого  округа

3. Г озалян  Зоя В лади м и ровн а С екретарь
К он сультан т отдела кад астровы х  

инж енеров М БУ  "И н ф орм ац и он н ы й  центр  
Б лаговещ енского  м ун и ц и п ал ьн ого  округа"

4.
А н дри ан ова А настасия 

В икторовна
Ч лен  ком иссии

консультант уп равл ен и я и м ущ ествен н ы х  и 
зем ельны х отн ош ен и й  адм и н и страц и и  

Б лаговещ енского  м ун и ц и п ал ьн ого  округа

5. Б ел явц ева Ю лия С ергеевна Ч лен  ком иссии
консультант уп равл ен и я и м ущ ествен н ы х  и 

зем ельны х отн ош ен и й  адм и н и страц и и  
Б лаговещ енского  м ун и ц и п ал ьн ого  округа

6. К ол яд а С ветлан а В лади м и ровн а Ч лен  ком и сси и
ди ректор  М К У  "Ц Б у чреж д ен и й  

Б лаговещ енского  м ун и ц и п ал ьн ого  округа"

7. Б ел ям ова В иктория Н иколаевна Ч лен  ком и сси и

начальник  отдела зем ельн ы х  отн ош ен и й  
управления им ущ ествен н ы х и зем ельн ы х 

отнош ений  ад м и ни страц и и  
Б лаговещ енского  м ун и ц и п ал ьн ого  округа

8. Зи н кова В алентина В асильевна Ч лен  ком и сси и
консультант правового  о тд ел а 

ад м инистрации  Б лаговещ ен ского  
м ун и ц ип альн ого  ок руга

7. Согласно протоколу открытия доступа к поданным заявкам на участие в аукционе на право 
заключения договора аренды земельного участка в электронной форме поданы заявки от:

Н ом ер л ота  / 
Н аим енование 

лота

Н ачальная 
цена за лот

Н аим енование участника И Н Н /К П П П очтовы й адрес

№  1 - Л о т  №  1 8 950 ,50  руб. А н учи н  Д енис 
А л ексееви ч

366218220509 / Российская Ф едерац и я

№  1 - Л о т  №  1 8 950 ,50  руб. Е ф и м ен ко  М аксим  
Е вген ьевич

280112266005 / 675000, Р оссийская Ф едерац и я, 
А м урская обл., г. Б лаговещ ен ск , 
ул. К ан тем и рова, 23 /2 , 32

№  1 - Л о т  №  1 8 950 ,50  руб. Е ф и м ен ко  Ю лия 
В и кторовна

280120531708 / Российская Ф едерация

№  1 - Л о т  №  1 8 950 ,50  руб. Заби рова С ветлан а 
Ф ари товн а

026813780400 / 453151, Россия, Респ 
Б аш кортостан , г С терли там ак, 
ул. Ром антиков, д. 25

№  1 - Л о т  №  1 8 950 ,50  руб. И н ди ви д уал ьн ы й  
п ред п ри н и м атель  

М алы ш ки н  В алери й  
В л ади м и рови ч

282400069663 / Российская Ф едерация

№  1 - Л о т  №  1 8 950 ,50  руб. К осты гов Л ев  О легови ч 352527446700 / 160032, Р оссийская Ф едерация, 
В ологодская обл., г. В ологда, 
Т ехнический  пер., д. 35, кв. 99

№  1 - Л о т  №  1 8 950 ,50  руб. К уликов В ален ти н  
В ален ти н ови ч

366607543894 / 394088, Р осси й ская  Ф едерация, 
В орон еж ская обл., г. В орон еж , 
Г ен ерала Л и зю кова , 93А , 6

№  1 - Л о т  №  1 8 950 ,50  руб. Н артов К он стан ти н  
С ергееви ч

366412809207 / 394006, Р оссийская Ф едерац и я, 
В оронеж ская обл., г. В оронеж , 
пер. Ч елю ски н ц ев, 88

№  1 - Л о т  №  1 8 950 ,50  руб. О Б Щ Е С Т В О  С 
О Г Р А Н И Ч Е Н Н О Й  

О Т В Е Т С Т В Е Н Н О С Т Ь Ю  
"Т Е Х Н О С И Л А "

2801258781 /
280101001

675004, Россия, А м урская  обл., г 
Б лаговещ енск, ул. Зей ская , д. 
156/2, оф ис. 208

№  1 - Л о т  №  1 8 950 ,50  руб. П анов О л ег  А н атол ьеви ч 644509496831 / 410037, Россия , С аратовская  
обл., г С аратов, ул. им. 
М енякина Ю .И ., д. ЗА , кв. 34



№  1 - Л о т  №  1 8 950 ,50  руб. Р ом ан ен ко  Е вген и й  
А лексан дрови ч

280701832035 / Р оссийская Ф едерац и я

№  1 - Л о т  №  1 8 950 ,50  руб. С ан ы ги н  В лади м и р  
С ергеевич

280602592135 / Р осси й ская  Ф едерац и я

№  1 - Л о т  №  1 8 950,50 руб. Т итов С ергей  
А лексан дрови ч

366224757549 / 394049 , Р осси й ская Ф едерация, 
В орон еж ская обл., г. В оронеж , 
А втогенн ы й  переулок, 13, 3

№  1 - Л о т  №  1 8 950 ,50  руб. Ф арян  Е лен а 
А л ек сан дровн а

623402066038 / 390000 , Р осси й ская  Ф едерация, 
Р язанская обл., г. Рязань, 
Ч апаева, 10-18, 56

№  1 - Л о т  №  1 8 950 ,50  руб. Х усн утди н ов В алери й  
Рауф ови ч

280110643177 / Р оссийская Ф едерац и я

8. П о  р е з у л ь т а т а м  р а с с м о т р е н и я  з а я в о к  н а  у ч а с т и е  в а у к ц и о н е  н а  п р а в о  з а к л ю ч е н и я  д о г о в о р а  а р е н д ы  
з е м е л ь н о г о  у ч а с т к а  в э л е к т р о н н о й  ф о р м е  п р и н я т ы  с л е д у ю щ и е  р е ш е н и я :

8 .1 . Д о п у с т и т ь  к  д а л ь н е й ш е м у  у ч а с т и ю  в п р о ц е д у р е  с л е д у ю щ и х  у ч а с т н и к о в :

Н ом ер  лота  / 
Н аим енование лота

Н аим енование участн и ка
В ходящ ий 

номер заявки 
на лот

Д ата и врем я 
п оступления заявки

№  1 - Л о т  №  1 А нучин  Д енис А л ексееви ч 478998 /646755 22 .04 .2025  19:25:42

№  1 - Л о т  №  1 Е ф им енко М аксим  Е вгеньевич 477558 /644794 18.04.2025 08:24:17

№  1 - Л о т  №  1 Е ф им енко Ю лия В и к торовн а 477343 /644747 18.04.2025 06 :11 :40

№  1 - Л о т  №  1 Заби рова С ветл ан а Ф ари товн а 478507/646133 21 .04 .2025  18:24:29

№  1 - Л о т  №  1 И н ди ви дуальн ы й  п ред п ри н и м атель  
М алы ш кин  В алери й  В лади м и рови ч

478351 /645907 21 .04 .2025  13:05:00

№  1 - Л о т  №  1 К осты гов Л ев  О легович 479130 /646920 23 .04 .2025  07 :08 :39

№  1 - Л о т  №  1 К уликов В ал ен ти н  В ален ти н ови ч 478975 /646724 22 .04 .2025  18:20:15

№  1 - Л о т  №  1 Н артов К он стан ти н  С ергееви ч 478991 /646748 22 .04 .2025  19:07:45

№  1 - Л о т  №  1 О Б Щ Е С Т В О  С О Г Р А Н И Ч Е Н Н О Й  
О Т В Е Т С Т В Е Н Н О С Т Ь Ю  "Т Е Х Н О С И Л А "

477506/644733 18.04.2025 04:27:56

№  1 - Л о т  №  1 П анов О лег А н атол ьеви ч 479159 /646956 23 .04 .2025  08 :32 :30

№  1 - Л о т  №  1 Р ом аненко Е вгений  А л ексан дрови ч 478202/645683 21 .04 .2025  09:53:11

№  1 - Л о т  №  1 С аны гин  В лади м и р  С ергееви ч 476456 /643389 15.04.2025 13:22:21

№  1 - Л о т  №  1 Титов С ергей  А л ек сан дрови ч 478979 /646729 22 .04 .2025  18:33:52

№  1 - Л о т  №  1 Ф арян  Е лен а А л ек сан д р о вн а 479144 /646934 23 .04 .2025  07:58:15



№  1 - Л о т  №  1 Х усн утди н ов В алери й  Р ауф ович 478624/646268 22.04 .2025  01 :05 :47

9. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте www.torgi.gov.ru.

П о д п и с и  ч л е н о в  к о м и с с и и : 

П ред седател ь  ком иссии

Зам. пред седателя  ком иссии

С екретарь

Ч лен  ком иссии

Ч лен  ком и сси и

Ч лен  ком и сси и

Ч лен  ком и сси и

Ч лен  ком иссии

— ^  Л апин  П .Ю . 

Гуры лёва О .В . 

Гозалян  З.В. 

А н дри ан ова А .В . 

Б елявцева Ю .С. 

К оляда С.В. 

Б елям ова В.Н. 

Зинкова В.В.

http://www.torgi.gov.ru

